РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

«Союз Профессиональных Строителей Южного Региона»
(СРОА «СПС ЮР»)

г. Краснодар «22» июля2022 г.

Повесткадня заседания:
1.

—
О приемев члены СРОА «СПС ЮР» ООО «СКБетон Строй Монтаж» (ИНН

2369009039) и внесении сведенийв реестр членов СРОА «СПС ЮР».
я О приемев члены СРОА «СПС ЮР»ИП РадченкоЕ.В. (ИНН 233004606000)
и внесении сведенийв реестр членов СРОА «СПС ЮР».

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члены СРОА «СПС ЮР», согласно пп.| п.2.7 ст.2 Положения о
членстве в СРОА «СПС ЮР», в том числе о требованиях к членам, о размере,
порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов, ООО «СК
Бетон Строй Монтаж» (ИНН 2369009039) и внести сведенияо немв реестр членов
СРОА «СПС ЮР».
1.2. В соответствии с внесенным взносом в компенсационный фонд возмещения
вреда и представленными документами ООО «СК Бетон Строй Монтаж» (ИНН
2369009039) имеет право осуществлять строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, стоимость
которого по одному договору не превышает шестьдесят миллионов рублей (первый
уровень ответственности члена саморегулируемой организации), кроме особо
опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования
атомной энергии.

Голосовали: «за»- 6, «против»- нет, «воздержались»- нет.
Решение принято единогласно.

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:
2.1. Принять в члены СРОА «СПС ЮР», согласно пп. п.2.7 ст.2 Положения о
членстве в СРОА «СПС ЮР», в том числе о требованиях к членам, о размере,
порядке расчета и уплатывступительного взноса, членских взносов, ИП Радченко
Е.В. (ИНН 233004606000) и внести сведения о нем в реестр членов СРОА «СПС
ЮР».
2.2. В соответствии с внесенным взносом в компенсационный фонд возмещения
вреда и представленными документами ИП Радченко Е.В. (ИНН 233004606000)
имеет право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт,
снос объектов капитального строительства, стоимость которого по одному
договору не превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень
ответственности члена саморегулируемой организации), кроме особо опасных,
технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной
энергии.

Голосовали: «за»- 6, «против»- нет, «воздерРешение принято единогласно

аня телей Южного
Секретарь Совета —
КрючковаН.А.